

PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE, 2
 85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102
 P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNTN69B06G942Y - REA PZ -103360
 Tel 0971-798402 Fax 0971-798402
 e-mail: antoniopicerno@alice.it

SPETT.LE
COMUNE DI TITO
VIA MUNICIPIO, 1 85050 - TITO (PZ)
COMUNE DI TITO
- 5 LUG. 2013
Prot. n° 7709

TIPO DOCUMENTO		FATTURA			contributo conai assolto ove dovuto		PAGINA N°
NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	AGENTE			
9/2013	29/06/2013	00128970761					
BANCA D'APPOGGIO				CONDIZIONI DI PAGAMENTO			
				30 G.G. DATA FATTURA			

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
	<i>DDT N° 25 del 04/06/2013</i>						
	SOVRAC,DI TACCHINO DIS. AMADORILOTTO N.3448351100 - 3385491100	KG	33,50	7,00		234,50	110
	UOVA CLASSE A TIPO L LOTTO N. 2606 AZ. CAMEROTALOTTO N. 1906 AZ. CAMEROTA	PZ	282	0,21		58,96	110
	PETTO DI POLLO EXTRA CLASSE A AMADORILOTTO N. 3650280200	KG	3	7,00		21,00	110
	<i>DDT N° 26 del 06/06/2013</i>						
	SPEZZATINO SCELTO E RIFILATO DI SPALLA DI MAIALELOTTO N. 030613 ORG.	KG	22	5,91		130,00	110
	<i>DDT N° 27 del 10/06/2013</i>						
	UOVA CLASSE A TIPO L LOTTO N. 26GIU. AZ. CAMEROTA	PZ	132	0,21		27,60	110
	<i>DDT N° 28 del 11/06/2013</i>						
	PETTO DI POLLO AMADORI CLASSE A LOTTO N.3392320200	KG	7,80	7,00		54,60	110
	<i>DDT N° 29 del 13/06/2013</i>						
	FETTINE DI BOVINO DI 1TAG.^ LOTTO N. 070613	KG	2,10	9,09		19,09	110
	<i>DDT N° 30 del 18/06/2013</i>						
	SPEZZATINO MAGRO DI VITELLO LOTTO FT.1758	KQ	7	8,91		62,36	110
	<i>DDT N° 31 del 19/06/2013</i>						
	UOVA CLASSE A TIPO L LOTTO 03LUG13 AZ. CAMEROTA	PZ	114	0,21		23,84	110
	<i>DDT N° 32 del 24/06/2013 N° 33</i>						
	UOVA FRESCHE CLASSE A TIPO L LOTTO 03LUG.AZ.CAMEROTA	PZ	84	0,21		17,56	110
	<i>DDT N° 33 del 25/06/2013 N° 34</i>						
	SOVRACCOSCE DI POLLO DIS. CLASSE A LOTTO N. 3259380200 GESCO(AMADORI)	KG	7,70	7,00		53,90	110
	<i>DDT N° 34 del 27/06/2013 N° 35</i>						
05	MACINATO MAGRO DI BOVINO LOTTO N. 170613 ORG.	KG	4,10	8,91		36,53	110
	ASSOLVE GLI OBBLI.DI CUI ALL'ART.62,COM.1,DL 24/01/2012.CON MOD.,DELLA LEG.24/03/12 N.27	PZ	1				00

TOTALE MERCE	739,94	SC. CASSA %		NETTO MERCE	739,94	SPESE INCASSO	0,00	SPESE TRASPORTO	0,00
RIEPILOGHI IVA						TOTALE IMPONIBILE			
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	739,94					
110	Aliquota 10%	739,94	73,99	739,94					
						TOTALE IMPOSTA			
						73,99			
						TOTALE FATTURA (EURO)			
						813,93			
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO									
31/07/2013									
813,93									
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI									

PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE ,2
 85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102
 P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNTN69B06G942Y - REA PZ -103360
 Tel 0971-798402 Fax 0971-798402
 e-mail: antoniopicerno@alice.it

SPETT.LE	COMUNE DI TITO (PZ)	COMUNE DI TITO
VIA MUNICIPIO, 1	- 5 LUG. 2013	
85050 - TITO (PZ)	Prot. n° 7708	

TIPO DOCUMENTO		FATTURA			contributo conai assolto ove dovuto		PAGINA N°
NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	AGENTE		1	
10/2013	29/06/2013	00128970761					
BANCA D'APPOGGIO				CONDIZIONI DI PAGAMENTO			
				30 G.G. DATA FATTURA			

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
	<i>DDT N° 61/A del 04/06/2013</i>						
	PETTO DI TACCHINO AMADORI LOTTO N. 3581791100	KG	6	7,00		42,00	i10
	PETTO DI POLLO AMADORI CLASSE A LOTTO N. 3036220200	KG	1	7,00		7,00	i10
	UOVA CLASSE A TIPO L LOTTO N. IT06308511	PZ	24	0,21		5,02	i10
	<i>DDT N° 62/A del 05/06/2013</i>						
	UOVA CLASSE A TIPO L LOTTO 19GIU13 AZ. CAMEROTA	PZ	102	0,21		21,33	i10
	<i>DDT N° 63/A del 06/06/2013</i>						
	CARNE DI SUINO SELEZIONATA E PORZIONATA LOTTO N. 012PZ220	KG	7,20	5,91		42,55	i10
05	ASSOLVE GLI OBBLI. DI CUI ALL'ART.62, COM.1, DL 24/01/2012. CON MOD., DELLA LEG. 24/03/12 N.27	PZ	1				00

TOTALE MERCE	SC. CASSA %	NETTO MERCE	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
117,90		117,90	0,00	0,00
RIEPILOGHI IVA				TOTALE IMPONIBILE
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	117,90
i10	Aliquota 10%	117,90	11,79	
				TOTALE IMPOSTA
				11,79
				TOTALE FATTURA (EURO)
				129,69
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO				
29/07/2013				
129,69				
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI				